Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №10»

г. Волжска Республики Марий Эл
Номер

 Документа
Дата

ПРИКАЗ

№ 0509001– о/д 05.09.2023

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур»

На основании решения педагогического совета, протокол №1 от 31.09.2023
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  график  оценочных  процедур  на  2023  -–  2024  учебный  год
согласно приложению 1;

2. Ответственному  специалисту  по  ведению  сайта  Шакирову  Рамису
Рафизовичу разместить график на на официальном  сайте МОУ СШ №10;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя
директора по УВР Хазееву Наталью Ивановну.

Директор МОУ СШ № 10 Н.П. Галинова

С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023
С приказом ознакомлен:___________________________ «_____»___________________2023

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа №10»
	ПРИКАЗ